
Trio No Tap 2025 11. Spieltag

Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666
Gesamt

Platz Team Vorwoche   +/- bestes Spiel / Serie Pins Punkte Schnitt

1. Supersplit's 1. 0 724 / 1947 19.948 81 201,495

2. Kathrin's Bengel 2. 0 766 / 2110 20.563 69 207,707

3. Spare Trooper 3. 0 776 / 2098 20.138 62 203,414

4. Pinschubser 4. 0 658 / 1826 17.911 44 180,919

5. Russische Hortkinder 6. ↑ 1 671 / 1716 17.735 32 179,141

6. Murmeltiere 5. ↓ -1 682 / 1888 18.683 30 188,717

7. Pinpiraten 7. 0 599 / 1665 16.273 20 164,374

8. Trio 2+1 8. 0 640 / 1733 16.834 14 170,040

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden Ligaschnitt 186,976

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 290 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper Herren: 300 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper

277 Peters, Dirk  -  Supersplit's 297 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

273 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper 290 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

Höchstes Spiel Damen: 243 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 277 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

185 Simon, Christine  -  Trio 2+1 244 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

170 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 241 Nieft, Heike  -  Pinschubser

Beste Einzel-Serie Herren: 723 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper Herren: 795 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

670 Grundei, Peter  -  Supersplit's 787 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

666 Peters, Dirk  -  Supersplit's 754 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel

Beste Einzel-Serie Damen: 595 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 685 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

530 Simon, Christine  -  Trio 2+1 684 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

463 Pöche, Helga  -  Pinpiraten 667 Nieft, Heike  -  Pinschubser

Beste Serie Team: 1.972 Spare Trooper Team: 2.110 Kathrin's Bengel

Bestes Spiel Team: 710 Kathrin's Bengel Team: 776 Spare Trooper

19.11.2025



Trio No Tap 2025 11. Spieltag 19.11.2025

Murmeltiere Spare Trooper
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Schnieber, Maik 1383 0 Müller, Cathleen 1290 176 243 176 595 198,33

Schier, Patrick 1473 185 160 218 563 187,67 Kleine, Gerd 1014 229 204 290 723 241,00

Piel, Andreas 1079 207 161 115 483 161,00 Wieland, Fabian 1013 273 151 230 654 218,00

Mende, Sebastian 1570 185 161 212 558 186,00 Heilmann, Steven 1258 0

0 0 Hanckowiak, Jens 1103 0

0 0 Kettner, Karl 1035 0

Blind - Murmeltiere 9001 0 Blind - Spare Trooper 9005 0

577 Gesamt Mannschaft 577 482 545 1.604 178,22 696 Gesamt Mannschaft 678 598 696 1.972 219,11

Punkte 0 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 8

Supersplit's Russische Hortkinder
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Peters, Dirk 1047 235 154 277 666 222,00 Möbius, Rene 1511 145 159 166 470 156,67

Sucker, Udo 1067 118 166 124 408 136,00 Thieme, Christoph 1512 168 163 239 570 190,00

Grundei, Peter 1065 174 255 241 670 223,33 Hesse, Oliver 1513 104 200 266 570 190,00

Köckert, Petra 1390 0 Bechmann, Andreas 1033 0

Blind - Supersplit's 9008 0 Blind - Russische Hortkinder 9004 0

642 Gesamt Mannschaft 527 575 642 1.744 193,78 671 Gesamt Mannschaft 417 522 671 1.610 178,89

Punkte 2 2 0 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 2 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 6 Gesamtpunkte: 2

Pinpiraten Pinschubser
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Pöche, Helga 1043 153 140 170 463 154,33 Milbrecht, Frank 1069 148 131 198 477 159,00

Boden, Johannes 1044 185 175 155 515 171,67 Jeschke, Werner 1070 199 139 128 466 155,33

Vierke, Lard 1048 184 145 175 504 168,00 Meusel, Mike 1072 199 221 160 580 193,33

Tübke, Sylvio 1046 0 Knittel, Torsten 1111 0

0 0 Meusel, Kerstin 1073 0

0 0 Nieft, Heike 1112 0

Blind - Pinpiraten 9007 0 Blind - Pinschubser 9002 0

522 Gesamt Mannschaft 522 460 500 1.482 164,67 546 Gesamt Mannschaft 546 491 486 1.523 169,22

Punkte 0 0 2 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 0 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 2 Gesamtpunkte: 6

Kathrin's Bengel Trio 2+1
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Hirsch, Kathrin 1214 0 Simon, Frank-Peter 1049 151 153 136 440 146,67

Berlt, Oliver 1468 158 220 222 600 200,00 Simon, Christine 1050 185 166 179 530 176,67

Kern, Andy 1378 230 156 267 653 217,67 Dobersch, Andre 1487 222 200 196 618 206,00

Löffler, Rene 1171 184 212 221 617 205,67 Mattha, Kersten 1179 0

Kühn, Jürgen 1148 0 0 0

Blind - Kathrin's Bengel 9003 0 Blind - Trio 2+1 9006 0

710 Gesamt Mannschaft 572 588 710 1.870 207,78 558 Gesamt Mannschaft 558 519 511 1.588 176,44

Punkte 2 2 2 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 0 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 8 Gesamtpunkte: 0



0

Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 787 290 6.763 30 225,43 1. Nieft, Heike Pinschubser 667 241 667 3 222,33

2. Kühn, Jürgen Kathrin's Bengel 669 255 669 3 223,00 2. Meusel, Kerstin Pinschubser 684 244 4.644 24 193,50

3. Mattha, Kersten Trio 2+1 660 229 660 3 220,00 3. Müller, Cathleen Spare Trooper 685 277 6.221 33 188,52

4. Peters, Dirk Supersplit's 719 277 7.164 33 217,09 4. Köckert, Petra Supersplit's 514 210 514 3 171,33

5. Wieland, Fabian Spare Trooper 725 300 6.496 30 216,53 5. Pöche, Helga Pinpiraten 522 209 5.071 33 153,67

6. Kern, Andy Kathrin's Bengel 754 278 6.946 33 210,48 6. Simon, Christine Trio 2+1 530 195 4.552 30 151,73

7. Kleine, Gerd Spare Trooper 795 297 6.309 30 210,30 7. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 452 165 452 3 150,67

8. Grundei, Peter Supersplit's 730 256 6.754 33 204,67 8. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

9. Meusel, Mike Pinschubser 680 249 6.120 30 204,00 9. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

10. Schier, Patrick Murmeltiere 688 274 5.474 27 202,74 10. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

11. Dobersch, Andre Trio 2+1 701 278 6.643 33 201,30 11. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

12. Möbius, Rene Russische Hortkinder 692 266 6.482 33 196,42 12. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

13. Kettner, Karl Spare Trooper 574 199 574 3 191,33 13. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

14. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 652 264 5.733 30 191,10 14. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

15. Bechmann, Andreas Russische Hortkinder 628 274 1.146 6 191,00 15. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

16. Mende, Sebastian Murmeltiere 666 264 6.088 33 184,48 16. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

17. Sucker, Udo Supersplit's 667 278 5.516 30 183,87 17. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

18. Schnieber, Maik Murmeltiere 641 237 2.201 12 183,42 18. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

19. Piel, Andreas Murmeltiere 640 244 4.920 27 182,22 19. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

20. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 538 240 538 3 179,33 20. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

21. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 622 266 5.783 33 175,24 21. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

22. Vierke, Lard Pinpiraten 609 266 5.652 33 171,27 22. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

23. Tübke, Sylvio Pinpiraten 509 175 509 3 169,67 23. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

24. Boden, Johannes Pinpiraten 590 232 5.041 30 168,03 24. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

25. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 570 239 4.324 27 160,15 25. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

26. Milbrecht, Frank Pinschubser 477 198 1.871 12 155,92 26. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

27. Jeschke, Werner Pinschubser 510 201 3.709 24 154,54 27. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

28. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 588 223 4.979 33 150,88 28. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00

65. Murmeltiere 0 0 0 0 0,00 Ligaschnitt: #### 786 187,26

Schnittliste 11. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 11. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Kleine, Gerd Spare Trooper 290 723 3 241,00 1. Müller, Cathleen Spare Trooper 243 595 3 198,33

2. Grundei, Peter Supersplit's 255 670 3 223,33 2. Simon, Christine Trio 2+1 185 530 3 176,67

3. Peters, Dirk Supersplit's 277 666 3 222,00 3. Pöche, Helga Pinpiraten 170 463 3 154,33

4. Wieland, Fabian Spare Trooper 273 654 3 218,00 4. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

5. Kern, Andy Kathrin's Bengel 267 653 3 217,67 5. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

6. Dobersch, Andre Trio 2+1 222 618 3 206,00 6. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

7. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 221 617 3 205,67 7. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

8. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 222 600 3 200,00 8. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

9. Meusel, Mike Pinschubser 221 580 3 193,33 9. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

10. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 266 570 3 190,00 10. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

11. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 239 570 3 190,00 11. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

12. Schier, Patrick Murmeltiere 218 563 3 187,67 12. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

13. Mende, Sebastian Murmeltiere 212 558 3 186,00 13. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

14. Boden, Johannes Pinpiraten 185 515 3 171,67 14. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

15. Vierke, Lard Pinpiraten 184 504 3 168,00 15. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

16. Piel, Andreas Murmeltiere 207 483 3 161,00 16. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

17. Milbrecht, Frank Pinschubser 198 477 3 159,00 17. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

18. Möbius, Rene Russische Hortkinder 166 470 3 156,67 18. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

19. Jeschke, Werner Pinschubser 199 466 3 155,33 19. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

20. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 153 440 3 146,67 20. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

21. Sucker, Udo Supersplit's 166 408 3 136,00 21. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00

60. Schnieber, Maik Murmeltiere 0 0 0 0,00 Spieltagsschnitt: 13.393 72 186,01


